

Распоряжение Губернатора Оренбургской области N 501-р, Председателя Законодательного Собрания Оренбургской области N 346...

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ N 501-р

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ N 346-pc

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 18 октября 2010 года

О внесении изменения в совместное распоряжение Губернатора Оренбургской области и председателя Законодательного Собрания Оренбургской области от 11 декабря 2009 года N 469-p/378-pc

1. Внести в приложение N 1 к распоряжению Губернатора Оренбургской области и председателя Законодательного Собрания Оренбургской области от 11 декабря 2009 года N 469-р/378-рс "О комиссии Правительства и Законодательного Собрания Оренбургской области по проведению антикоррупционной экспертизы законов Оренбургской области и проектов законов Оренбургской области" следующее изменение:

ввести в состав комиссии Правительства и Законодательного Собрания Оренбургской области по проведению антикоррупционной экспертизы законов Оренбургской области и проектов законов Оренбургской области Федорову Татьяну Михайловну - консультанта отдела по организации деятельности комитета по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политики аппарата Законодательного Собрания Оренбургской области, освободив от этих обязанностей А.Г. Захарова.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Оренбургской области Ю.А.БЕРГ

Председатель Законодательного Собрания Оренбургской области Д.В.КУЛАГИН

